
Zarządzenie Nr V/594/2009 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 14 grudnia 2009 roku 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr V/524/2009 Wójta Gminy Baranów 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W wykazie Nr 5/2009 stanowiącym załącznik do  Zarządzeniu Nr V/524/2009 

Wójta Gminy Baranów z dnia 27 lipca 2009 roku w sprawie ogłoszenia wykazu 

lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Baranów przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, - skreśla się pkt 1 tabeli. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki komunalnej UG 

Baranów. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


